2025年 10月 23日

キッズスクール会員保護者の皆様へ

セントラルスポーツクラブ戸塚店

  店長  花岡 誠修

キッズスクールアンケートについて

拝啓 秋雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき誠にありが

とうございます。さて、当クラブではより良いサービスを提供していく為、メンバーアンケートを実施しております。

先日おこなったアンケートの結果をうけまして、お客様の声を反映するかたちでこの度、プールギャラリーのスペース

を若干ではありますが拡張いたします。十分とは言えませんが、すこしでも観覧いただけるようにいたしましたので

是非ご利用ください。

敬具

記

【 拡張前スペース 】      【 拡張後スペース 】

現在実施中のアンケートにつきまして、まだまだ回答を受け付けております。皆様のご意見をぜひお聞かせください。

また、「アンケート第二弾」も実施しております。ぜひご協力をお願いいたします。

以上

【第 1弾アンケート】                       【第 2弾アンケート】